リハビリテーション科担当者様

令和 5年 1月吉日

愛媛労災病院中央リハビリテーション部

研修会のご案内

テーマ「肩関節の評価と治療―運動のつながりとしての肩関節―」

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 対面研修会が制限される中、昨年 5月は千葉先生および受講者の方々にご協力いただ

き、第 1回の肩関節研修会を無事開催することができました。今回は「運動のつながりと

しての肩関節」をテーマとし、若手から上級者の方まで幅広く受講していただける内容と

しました。実技を通し、新しい発見、参加者同士の繋がりを作っていただき、臨床の糧に

していただけたら幸いです。

記

【研修会名】 肩関節の評価と治療―運動のつながりとしての肩関節―

【研修形態】 実技および座学

【日時】 令和 5年 3月 5日（日） 8：30～16：00（受付開始 8：00～）

【会場】 愛媛労災病院 リハビリテーション室

【講師】 千葉慎一先生 （ウェルケアわきた整形外科 技師長）

【受講料】 5,000円 事前振込みとなります。

【申し込み方法】下記 URLまたは QRコードからフォーム画面へ進み、受講申し込みをして

ください。受講料の振り込みが確認できましたら、受講確定となります。

振込から 10日たってもメールがない場合は、お問い合わせください。

【振込先】伊予銀行新居浜支店

口座番号：3769719  口座名：エヒメロウサイビヨウインリハ

※振込手数料は受講者負担となります。

【感染対策】当院の新型コロナ感染症対策規定に従います。感染対策について、

申し込みフォームで確認後、了承をお願いします。

【定員】30名程度

【申し込み締め切り】令和 5年 2月 16日（木）

※定員になり次第、締め切らせていただきます。

以上

URL

https://forms.gle/MhD59ZKUcwNMNbXbA

QR コード